
Alice P. (Amrypo) ID 368217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,vítáme Vás v našem obchůdku.Zabýváme se zprostředkováním nákupu značky Next
  Zboží můžete vybírat na stránkách:
  www.next.co.uk

  Next - klikněte na vybranou věc a vložte do košíku,pokud se Vám zobrazí "sold out",je zboží vyprodáno.Pokud je zboží k
dispozici zašlete nám devimístný kód,velikost a počet kusů.

  Do 24 hodin Vám objednávku potvrdíme,zároveň zašleme kalkulaci k potvrzení,po té bude objednávka pro obě strany
závazná.Na platbu budeme čekat 5 dní od zaslání podkladů,pokud do té doby platba nepřijde,zboží nebude objednáno.Penízky
však musí být na účtě vždy do termínu objednávky.Totéž platí u zboží skladem,tzn. pokud se platba nepřipíše do pěti dnů od
zaslání podkladů,rezevace bude zrušena a zboží nabídnuto dále k prodeji,samozřejmě pokud se nedomluvíme jinak.Při dotazu
na rozměry apod. očekáváme odpověď do 24 hod. ,po té bude rezevace zrušena a zboží nabídnute dále k prodeji.
  Na objednané zboží vybíráme zálohu ve výši 100%. Vzhledem k tomu,že se jedná o zprostředkování nákupu a ne o
prodej,není výměna nebo reklamace zboží, kvůli špatně objednané velikosti apod. možná.Samozřejmě,pokud při dodání
najdete na zboží vadu zboží je možné odeslat zpět k dodavateli,pokud bude reklamace uznána, bude zboží vyměněno nebo
Vám vrátíme peníze za zboží,nikoli za poštovné a služby.Zboží musí být zasláno zpět v neporušeném,nenošeném stavu s
originál visačkami.
  Pokud nebude objednaná věc dodavatelem dodána,znamená to,že je již vyprodána a nebo není momentálně skladem.Po té
bude záležet jen na Vás,zda si věc znovu objednáte nebo budete chtít vrátit peníze. Jinak Vám vrátíme celou částku zpět na
účet.
  Balíky budeme zatím zasílat prostřednictvím České pošty,cena poštovného bude dle tarifů ČP.Možnost osobního odběru v
Lysé nad Labem a Milovicích.
  Info o odeslaných balíčcích najdete v albu ,stejně jako termíny objednávek.Aktuální kurz libry bude uveden u inzerátů.

  Dále nabízíme i outletové a seconhadové zboží pro děti i dospělé. Popis bude uveden u každé věcičky zvlášť, včetně chyb a
nedostatků.Vše se snažíme i nafotit. Může se stát , že něco přehlédneme ! V tom případě nás kontaktujte, určitě se nějak
domluvíme. Mějte na paměti , že secondhandové zboží není nové, takže vždy budou nějaké ty známky nošení či praní !

  Pokud vznesete dotaz na rozměry , barvu , složení materiálu apod, buďte tak hodní a napište zpátky, zda máte o danou věc
zájem, pokud tak neučiníte do 24 hodin od obdržení odpovědi od nás, vyhrazujeme si právo věc automaticky nabídnout
dalšímu zájemci. Nemůžeme pořád někoho uhánět s dotazy, zda má nebo nemá zájem.

  Poštovné je dle tarifů ČP.

  Zboží je možné zasílat i obyčejně, ale jen na Vaše riziko, tzn. pokud se balíček ztratí, neneseme za to žádnou odpovědnost
!!!!

  Od 1.2.2015 dochází k úpravě poštovného, doporučená zásilka 50,- Kč , obyčejná zásilka 29,- Kč a doporučený balíček bude
počítán podle velikosti a váhy.

 POZOR! Česká pošta výrazně zdražila poštovné.Ceny poštovného na bazárku nejsou upravené,jelikož by mi to u takového
množství zboží zabralo hodně času.Novou cenu vám ráda napíši předem,než si zboží koupíte.Děkuji

  Postupně budeme nabídku v našem obchůdku rozšiřovat,zároveň budeme přidávat informace do podmínek prodeje.
  V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat,rádi Vám odpovíme.Doufáme,že budete spokojení a každé
hodnocení nás potěší.

  Kontakty:
  Alice Povolná tel.775315552,776074767
  e-mail: al.povolna@seznam.cz
  podnikám na základě živnostenského oprávnění: IČO 87756617
  nejsem plátce dph

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

